SVMMARIVM. — Agitur de publico praeconio quod Auctor in Academiae Sessione die 5 iunii anno 1943 perlegit.

COLONNETTI G., *Teoria e calcolo delle travi con armature preventivamente tese (Il problema delle sezioni precomprese solo parzialmente)* (cum 5 fig. et 5 tab.).

Commentationes, vol. VIII, n. 7, pag. 77-88 (1943).

SVMMARIVM. — Studia antea ab Academia edita prosequens, Auctor indicat rationem suppurtandi et adumbrandi structuras quae ex parte sint antea compressae, solaria imprimis attendens, quae trabibus constent quorum futurae antea tensae sint. soleis autem ex caemento in loco fusis et munitis armatura ferrorum non antea tensorum.

Huiusmodi studiis eo tendit Auctor ut architecturæ late ac facile usus novae artis caementi armati pateat.

COLONNETTI G., *Elastoplasticità - Saggio di interpuntazione delle deformazioni plastiche come fenomeni ereditari* (cum 30 fig.).

Scripta Varia, n. 19, pag. 1-109 (1960).

SVMMARIVM. — Facta elastoplastica in materiis naturalibus perpendit Auctor, præsertim in iis materiis quibus opera extruentes, idest aedificatores, uti solent.

Ex hac investigatione constituit Auctor generalem plasticarum deformationum expressionem, quae cum doctrina de prænomenis hereditariis connectitur.

Ita ea facta potest interpretari, quae ad matcriarum hysteresim, relaxationem, crudsonem pertinent; et generalem de elastoplastico aequilibrio doctrinam conficit, quam omnino cum experientiae conclusionibus congruere demonstrat.

COLONNETTI G., *Les temples d'Abou-Simbel en danger.*

Commentarii, vol. I, n. 7, pag. 1-24 (1962).

SVMMARIVM. — Mox opus locabitur ad templa illa Aegyptia, quae ad Abou-Simbel sunt, conservanda. Cum autem in lege operis faciendi quaedam statuantur, quae differant a regulis propositis ab Italîs doctis et architectis, Auctor exponit quae sibi necessaria omnino videantur ut opus rite perficiatur ac bene cedat.

COLONNETTI G., *Su la possibilità di sottofondazione del campanile di Pisa.*

Commentarii, vol. I, n. 36, pag. 1-12 (1963).

SUMMARIUM. — Cum plures architecti iam proposuerint substructio-nes celeberrimac Pisanae turri faciendas, neque propositae rationes ser-vari possint sine ruinae periculo, Auctor proponit, ut ad eas substructio-nes tuto constituendas, turris ipsa aliquantum extollatur.

COLONNIER M., *The structural design of the neo-cortex.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 3-32 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque-ka disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

CONCI C., *Il genere Archigoniodes Conci ed il suo generitipo (mal-lophaga)* (cum 1 fig.).

Acta, vol. XIV, n. 16, pag. 175-180 (1951).

SUMMARIUM. — Recensetur genus Mallophagorum *Archigoniodes*, quod in *Archigoniodes* s. str. et *Clayarchigoniodes* n. subgen. dividitur.

Deinde de *A. Wilsoni Clay*, qui in *Afropavo congensis* parasita est, disserit Auctor.

CONFORTO F. e ZAPPA G., *La geometria algebrica in Italia. (Dal 1939 a tutto il 1945).*

Relationes de Auctis Scientiis tempore belli, n. 1939-1945, n. 8, pag. 1-44 (1945).

SUMMARIUM. — Haec relatio respicit scripta edita tempore belli 1939-45.

Brevibus notis ostendit quo rerum statu quibus studiorum condi-tionibus in sua civitate usi sint huius disciplinae cultores; eiusdem disciplinae progressus item in summi modum describit. Sequitur omnium scriptorum, quae in rem cadunt, elenches sive bibliographia, multo latius patens argumentis quam praecedens summarium.

CONNER P., FELSENFELD O., YOUNG V.M., *Progress in the Knowledge of Gramnegative enteric pathogenic organisms, during the years from 1939 to 1945.*

Relationes de Auctis Scientiis tempore belli, n. 1939-1945, n. 16, pag. 1-76 (1945).

SVMMARIVM. — Haec relatio respicit scripta edita tempore belli 1939-45.

Brevibus notis ostendit quo rerum statu quibus studiorum conditionibus in sua civitate usi sint huius disciplinae cultores; eiusdem disciplinae progressus item in summati modum describit. Sequitur omnium scriptorum, quae in rem cadunt, elenches sive bibliographia, multo latius patens argumentis quam praecedens summarium.

CONWAY A.W., *Quaternions ad quantum mechanics.*

Acta, vol. XII, n. 23, pag. 259-278 (1948).

SVMMARIVM. — Quaterniones certam habent cum spatio relationem; per eos fit ut quindecim Eddingtonianae matrices directe exprimi ita possint ut earum proprietates perspicue pateant; per ipsos etiam facile est significare et describere concomitantes aequationis Diracensis.

Auctor inspicit quaternionem ut vectorem in quattuor mensurarum spatio; et eius perpendit rotationem, transitum in spatium hyperbolicum, transformationem seu mutationem spiralem, et nonnullos in rebus physicis usus, ut est vector Poyntingensis in campo Maxwell.

CONWAY E.J., *The significance of inorganic levels in the internal medium of higher animals.*

Commentarii, vol. I, n. 19, pag. 1-16 (1962).

SVMMARIVM. — Ut investigetur cur talis sit in interiore superiorum animalium medio rerum inorganicarum status, quem esse constat, non possunt elementa desumi ex comparatione cum palaeozoici oceanii compositione. Auctor contra huius inorganicae compositionis originem quaerit in physiologicis corporis necessitatibus et utilitatibus.

CONWAY E.J., *The redox pump in the biological performance of osmotic work.*

Commentarii, vol. I, n. 37, pag. 1-12 (1963).

SVMMARIVM. — Investigans de fonte ex quo provenit « energia libera » illa, quae necessaria est ad iones per membranam active vhen-

dos, Auctor concludit eam « energiam » aut ex phosphatibus provenire, qui magna polleant energia (quales sunt ATP vel eius complexus), aut directo ex energia quae liberatur cum electrones transeunt per antilam « redox ». Ex principiis autem quibus machina « redox » operatur. Auctor explicat hosmosim in ionum hydrogenii liberatione et translationem activam cationum inorganicorum.

CONWAY E.J., *Membrane barriers to the entrance of sodium ions into isolated amphibian skeletal muscle.*

Commentarii, vol. I, n. 48, pag. 1-12 (1964).

SUMMARIUM. — Si sartorius ranae musculus separatus per longum tempus (usque ad octo dies) immergitur in Ringer-Conwayanam solutionem kalio vel, ut dicitur, potassio carentem — cuius calor sit 0 °C — iones natrii in muscolares fibras tribus temporibus ingrediuntur, quorum aliud ad aliam membranam speciem attinet. Primum tempus quattuor circiter horis absolvitur; alterum triginta, eiusque stabilitas per duos dies plerumque permanet; tertium autem efficit ut in fibra musculari aquae saturatio natrio compleatur, kalium vero fere totum abeat.

CONWAY E.J., *The active transport of inorganic cations across the yeast cell membrane.*

Commentarii, vol. II, n. 6, pag. 1-4 (1966).

SUMMARIUM. — Ex ratione qua varii inorganici cationes, qui in plantarum cellulis insunt, transportantur, Auctor concludit unum esse transportatorem (« physiologicum K-transportatorem »); eumque non esse sistema quoddam ATP-asicum, sed verisimilius cytochromum vel aliquid in operando sit cytochromo simile.

CORDONE M., MARCON G., BERNI A., *Studio biofisico della linea arteriosa negli apparati di circolazione extra corporea o assistita.*

Scripta Varia, n. 33, pag. 1-82 (1970).

SUMMARIUM. — Cum in quolibet extracorporeae circumlationis apparatu locus periculis plenissimus sit arteriosae cannulae strictura, Auctores, electronicae machinæ auxilio, fluxum, pressionem, velocitatem, quae in arteriosis cannulis — secundum varios, qui sunt in usu, modulos — comperiuntur, investigarunt, multa sane invenientes, quae extracorporeae circumlationis operatoribus, ad recte operandum, utilissima esse poterunt.

CORONA G.L., *Rilievi sulla innervazione dell'epididimo* (cum 6 fig.).
 Acta, vol. XIV, n. 18, pag. 197-210 (1951).

SVMMARIVM. — Auctor describit quo modo se habeant nervearum fibrarum fasces, qui per epididymum diffunduntur, quique plexa in connectivo intertubulari et peritubulari efformant.

Adnotat in epididymī capite unum vel plura ganglia sympathica adesse.

Desribit copiosam eamque subtilissimam fibrarum distributionem, quae, postquam peritubularia retia efformarunt, in epitelium ingrediuntur, hic quoque per retia disposita: hae fibrae sunt nerveae excitosecretrices parasympathicae.

Eiusdem generis sunt eae quoque fibrae, quae cum interstitali glandula connectuntur.

Fibrae autem, quae plexa perivascularia efformant, maxima ex parte sunt orthosympathicae.

CORONATO S., *Criteri wronskiani di dipendenza lineare per funzioni di più variabili indipendenti.*

Commentationes, vol. V, n. 4, pag. 283-318 (1941).

SVMMARIVM. — Auctor determinat linearis dependentiae rationes, quod attinet ad functiones non analyticas plurium variabilium independentium in campis quoquomodo connexis, considerans extinctionem determinantium wronskiani generis, quae scilicet ex ipsis functionibus et ex quibusdam earum partialibus derivatis efformantur.

Generale theorema datur, quo completetur theorema Peanianum de linearis dependentia functionum unum variabile habentium; ex eo autem alia theorematu Auctor deducit, quibus quoddam theorema extenditur quod prof. PICONE anno Accademico 1938-1939 suis praelectionibus de Analysi in Urbis Studio proposuit.

COWDRY E.V., *Properties of squamous cell cancer compared with those of normal epidermis.*

Scripta Varia, n. 7, pag. 173-192 (1949).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème biologique du cancer" ».

CRENNNA M., *Il significato teleologico della legge di rifrazione del flusso termico.*

Acta, vol. VIII, n. 2, pag. 7-10 (1944).

SVMMARIVM. — *Principio minimae actionis*, a Maupertuis reperto,

et *principio minimi temporis*, a Fermat, expositis, Auctor quaerit quamnam lege refrigerantur caloris fluxus inter duo metalla diversa, mutuo applicata; cum autem hanc legem simili principio regi evicerit, quod *principium maximi fluxus* dici potest, constituit omnes naturae leges miris rationibus in eundem finem conspirantibus, inniti.

CREUTZFELDT O., FUSTER J.M., HERZ A., STRASCHILL M., *Some problems of information transmission in the visual system.*
Scripta Varia, n. 30, pag. 203-236 (1965).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

CRICCA-GORDINI L. e GHIRARDELLI, *Raccolte faunistiche compiute nel Gargano da Ghigi A. e Pomini F.P.: 1. Molluschi* (cum 13 fig. et 1 tab.).
Acta, vol. XII, n. 7, pag. 41-56 (1947).